様式第12号（第18条関係）

下水道排水設備指定工事店証書換え交付申請書

年  月  日

 伊予市長 様

所 在 地

代表者氏名

伊予市下水道条例第17条第４項の規定により、下水道排水設備指定工事店証の内

容に変更があり、書換え交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

 指 定 番 号 第      号

変 更 の 区 分
□名称  □所在地  □代表者氏名

変    更    前 変    更    後

(１)

（フリガナ）

名 称

(２)   所 在 地

〒 〒

(３)
（フリガナ）

代表者氏名

※ 添付書類は、裏面を参照ください。

（裏面）

 下記のとおり、変更の区分に応じて関係する書類を添付してください。

変 更 の 区 分 書  類  の  記  載  内  容

(１) 名 称

○定款又は寄附行為（法人）

○登記事項証明書（法人）

○指定工事店証

(２) 所 在 地

○定款又は寄附行為（法人）

○登記事項証明書（法人）

○住民票、在留カード又は特別永住者証明書のいずれか一つの写

し（個人）

○営業所の平面図及び写真並びに付近見取図（様式第４号）

○指定工事店証

(３) 代表者氏名

○定款又は寄附行為（法人）

○登記事項証明書（法人）

○住民票、在留カード又は特別永住者証明書のいずれか一つの写

し（個人）

○条例第10条関連規定非該当誓約書（様式第３号）

○申請日直前２年の市町税に係る納税証明書

○指定工事店証